
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   14 мая  2019 года    № 130                                           

г. Нязепетровск  

О результатах комплектования 
дошкольных образовательных организаций 
Нязепетровского муниципального
района на 2019-2020 г.

В соответствии с приказом управления образования администрации Нязепетровского
муниципального  района  от  08.04.2018  г.  №  99  «О  комплектовании  контингента  детей
дошкольного возраста  и об утверждении комиссии по комплектованию в муниципальные
казенные  дошкольные  образовательные  организации  Нязепетровского  муниципального
района на 2019-2020 учебный год» 

      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить   списки   детей,  поступающих    в  муниципальные  казенные  дошкольные

образовательные  организации   Нязепетровского   района  на  2019-2020  г.  согласно
приложению.

 

Начальник 
управления образования Д.А. Галанов

         


	
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

